
Kopírovací sestavy - IQscan

  

Pokud hledáte profesionální řešení v oblasti kopírování a digitalizace plošných předloh, jako
jsou plány, mapy, technické výkresy, plakáty a další naleznete, v nabídce mnoho produktů,
které splní Vaše požadavky. Pro kopírovací centra a tisková střediska můžeme nabídnout
kompletní řešení průběžného skeneru s velkoformátovou tiskárnou umístěných v precizním
stojanu s držákem na PC, čímž získáte na malém prostoru profesionální sestavu, která splní
všechny Vaše požadavky.

  

S výběrem sestavy Vám rádi pomůžeme, stačí nás kontaktovat .

  

Produkty

joomla template

 1 / 1

index.php?option=com_yjcontactus&amp;Itemid=138
index.php?option=com_zoo&amp;task=category&amp;category_id=3&amp;Itemid=126
http://www.joomlaindir.com

